




Account Statement

Rekening : IDR 7228986733 - BSI GIRO PEMERINTAH WADIAH
Nama : RPL 181 PDT PA UTK PNPG BYA PKR
Alamat : JL BASUKI RAHMAT NO11
Periode : 20231001 - 20231031
Saldo Awal : 6,320,500
Saldo Akhir : 2,740,500
Total Debet : 27,052,000
Total Kredit : 23,472,000

No TrxId Tanggal Trx Time D/K Mutasi Saldo Keterangan

1 FT232744THZ1 20231001 06.12 K 315,000.00 6,635,500 Transfer BI Fast Dari HERIYANTO
SIAHAAN

2 FT232758HNKW 20231002 11.38 K 315,000.00 6,950,500 MB BPI 6008811231002001

3 FT232757DGRP 20231002 14.30 K 315,000.00 7,265,500 MB BPI 6008811231002002

4 FT2327668QR1 20231003 09.38 K 315,000.00 7,580,500 MB BPI 6008811231003001

5 FT23276XCSQG 20231003 10.16 K 1,040,000.00 8,620,500 BY PERKARA TINGKAT I AN PUTRI
S

6 FT232779MZQV 20231004 10.59 K 250,000.00 8,870,500 BIFAST - TRF Dari - Bank BRI -
HERIYANTO SIAHAAN

7 FT232784PYP7 20231005 08.55 K 315,000.00 9,185,500 MB BPI 6008811231005001

8 FT232783SFCR 20231005 09.04 D 7,000,000.00- 2,185,500 PA TONI INDRA 05102023 - 301067

9 FT23278K1BYY 20231005 10.46 K 20,000.00 2,205,500 Kurang Panjar 104P - TRF Dari - 451 -
WINDI ARGIATMOKO

10 FT23278G9WN3 20231005 13.23 K 915,000.00 3,120,500 BY PERKARA TINGKAT I AN
CANDRA W

11 FT23282HHCC3 20231009 10.42 K 315,000.00 3,435,500 MB BPI 6008811231009001

12 FT232822NN6G 20231009 11.37 K 315,000.00 3,750,500 IB BPI 6008811231009002

13 FT23282XNZZH 20231009 13.16 K 1,415,000.00 5,165,500 BY PERKARA TINGKAT I AN SRI
ASTUTI

14 FT23283FHRXM 20231010 11.25 K 1,665,000.00 6,830,500 BY PERKARA TINGKAT I AN SRI
UTAMI

15 FT23283X8BPS 20231010 17.26 K 22,000.00 6,852,500 MB BPI 6008811231010001

16 FT23284CT4L5 20231011 10.41 K 790,000.00 7,642,500 BY PERKARA TINGKAT I AN AMIK M

17 FT23284VQBVP 20231011 15.10 K 2,775,000.00 10,417,500 BY PRKARA TINGKAT I AN NUR
SHOLIHIN

18 FT232853YXKH 20231012 09.42 D 10,000,000.00- 417,500 PA INDRA WAHYUDI 12102023 -
301068

19 FT23285RWC6F 20231012 18.06 K 30,000.00 447,500 MB BPI 6008811231012001

20 FT23287CQP38 20231014 12.13 K 315,000.00 762,500 BIFAST - TRF Dari - Bank BRI -
HERIYANTO SIAHAAN

21 FT23287FZTF4 20231014 21.01 K 315,000.00 1,077,500 TRF Dari - 002 - HERIYANTO
SIAHAAN

22 FT23289CVPBK 20231016 12.45 K 315,000.00 1,392,500 BIFAST - TRF Dari - Bank BRI -
HERIYANTO SIAHAAN

23 FT23289LFBPS 20231016 12.51 K 315,000.00 1,707,500 BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri -
AHMAD SAYUTI Investasi

24 FT23289TY9ZJ 20231016 20.26 K 145,000.00 1,852,500 MB BPI 6008811231016003

25 FT232893X2KR 20231016 20.46 K 315,000.00 2,167,500 BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri -
AHMAD SAYUTI Investasi

26 FT23291J7D62 20231018 11.48 K 1,010,000.00 3,177,500 BY PERKARA TINGKAT I AN SRI
PUSPA H

27 FT23292PK51X 20231019 09.18 K 1,235,000.00 4,412,500 BY PERKARA TINGKAT I AN
NOVIANTI

28 FT23292W26SX 20231019 11.16 K 665,000.00 5,077,500 BY PERKARA TINGKAT I AN
DESEMBER G

29 FT23292B8V9S 20231019 11.33 K 790,000.00 5,867,500 BY PERKARA TINGKAT I AN SRI
AYU P

30 FT23296XZJ5Y 20231023 11.07 K 1,390,000.00 7,257,500 BY PERKARA TINGKAT I AN
SAMSIUN



31 FT23296PX8MP 20231023 11.45 K 315,000.00 7,572,500 MB BPI 6008811231023001

32 FT2329764BKJ 20231024 14.53 K 400,000.00 7,972,500 TRF Dari - 002 -

33 FT23298B96DV 20231025 09.19 K 1,040,000.00 9,012,500 BY PERKARA TINGKAT I AN
ETSILAWATI

34 FT23298JD5M1 20231025 09.57 K 1,040,000.00 10,052,500 BY PERKARA TINGKAT I AN NURUL
H

35 FT23298THB4L 20231025 10.38 K 1,560,000.00 11,612,500 BY PERKARA TINGKAT I AN
SUGIMAN

36 FT232984H5J9 20231025 11.31 K 415,000.00 12,027,500 BY PERKARA TINGKAT I AN
MULYONO

37 FT23299CC366 20231026 11.00 D 10,052,000.00- 1,975,500 PA ANGGI DWI MUNANDAR
26102023 - 301069

38 FT23299BN29N 20231026 11.24 K 765,000.00 2,740,500 BY PERKARA TINGKAT I AN ASEP
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